Joaqui 	Ramires
Sec etário 	estrutura

ESTADO DO CEARÁ
MUNICÍPIO DE CASCAVEL

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N.° 01.24.01.2022- PE

Tendo Presente o Edital de Julgamento e Resultado da licitação na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO N° 01.24.01.2022- PE, cujo objeto é REGISTRO DE PREÇOS VISANDO A
AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS LÚDICOS PEDAGÓGICOS E EDUCATIVO DE INTERESSE
DAS UNIDADES GESTORAS DO MUNICIPIO DE CASCAVEL/CE. Atestando a regularidade do
certame em tela,  HOMOLOGAMOS  os mesmos para que surta os devidos efeitos legais aos respectivos

vencedores, a saber: PEDRO PAULO PAIVA RODRIGUES EPP CNPJ 35.750.977/0001-00,
vencedor com o valor R$ 2.729.560,00 (dois milhões, setecentos e vinte nove mil, quinhentos e
sessenta reais) referente lote 01, VIA NACIONAL COMERCIO DE BRINQUEDOS

• EIRELI- ME CNPJ 36.063.652/0001-12, vencedor com o valor R$ 223.978,00 (duzentos e
vinte três mil, novecentos e setenta e oito reais) referente lote 02 e OMEGA
DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS ALIMENTICIOS LTDA CNPJ 41.600.131/0001-97,
vencedor com o valor R$ 215.000,00 (duzentos e quinze mil reais) referente ao lote 03 e tendo os

mesmos atendido a todos os requisitos do Edital, vem, nos autos do Processo de Licitação na modalidade
PREGÃO ELETRÔNICO N° 01.24.01.2022, tudo conforme especificações contidas nos ANEXOS do
Edital, o declarar como vencedores, para que produzam os efeitos legais e jurídicos pertinentes, em
consonância com a Lei Federal 8.666/93 e Lei 10.520/02.

Ao Setor Contábil-financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo indicado no
Edital e seus anexos.

Ciência aos interessados.

Publique-se.
Cascavel 	Maio de 2022. o

ucação
ciador

Ana Cláudia onte de Moi Mar 	h Teles de Queiroz
Secretária de Assistência Social 	 Secretária de Saúde

Av. Chanceler Edson Qu iroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br

CNPJ n° 07.589.369/0001-20 1 CGF nQ 06.920.253-2